" 1) Wiszniowski: ,Pomniki hist. i lit. pol.* Krakow 1837. IV. str. 92—
Codex epistolaris L. Ne 8. (Z oryginatu pargaminowego kapituly krakowskiej;
pierwotnie bylo przy nim pieé pieczeei; Wiszniewski widziat:ich tray — Ko-
rybuta, Witolda i Ligwena — obecnie niema Zadnej). - Skarbiea L 507,

2) W tekscie ,tutor Kazimiri® — oczywiscie, blgdnie. wy ¢gytane, Diu-
g0sz wymienia jako postéw do Wegier Wlodkn, % Ogmd/,lomu, Mlkotmu Bo-
gorje i Krystyna z Ostrowa tenutarium Kazimiriensem* (111, 453). "
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runt, qualiter magnificus princeps Jagalo, dux magnus Litva-
norum ete., suos solennes ambasiatores ad dominos  regnico-
las Poloniae destinavit, demumque et ad ejus reginalem ma-
jestatem. Hi autem, qui ad reginalem majestatem fuerint trans-
missi, assumpserunt secum literas credentiales a potiori, ma-
jori et excenllentiori nuntio, videlicet inclito principe Skirgalo-
ne duce, fratre domini Jagalonis, ducis magni, qui, ex qui-
busdam certis causis, personaliter ad ejusdem reginalem ma-
jestatem transire nequivit. Nuntii vero ejusdem, dux Borisz
et Hanco, capitancus wilnensis, cidem dominae reginae Unga-
riac taliter exposuerunt et dixerunt: quomodo multi imperato-
res, reges cb principes diversi cum codem duce magno Litva-
norum cupiebant, affectabant et desiderabant parentelam  pro-
ximitatis contrahere perpetuam, quod factum Deus cunctipo-
tens usque in personam cjusdem reginalis majestatis reserva-
vit. Ideo, serenissima princeps, pro tanto saluberrimo miste-
rio suscipiat vestra majestas eundem dominum Jagalonem,
magnum ducem, in filium et inclitissimam principem Hedwi-
gim, filiam vestram carissimam, reginam Poloniae, sibi in le-
gitimam consortem copulantes. It ex inde credimus laudem

oswiccony ksigze litewski JagicHo wyprawit swoich uroczy-
stych postéw najpierw do panéw ziemian polskich, a naste-
pnie do jej krolewskiego majestatu. Ci za$ poslowie, ktorzy
byli do krolewskiego majestatu wyznaczeni, wzieli z soby li-
sty wierzytelne od gléwnego i naczelnego posla, przeswietne-
go ksiecia Skirgietty, brata wielkiego ksiecia Jagielty, ktory
dla pewnych przyczyn osobiscie praed majestatem jej krolew-
skim stawié si¢ nie mégh.  Postowie jego, ksiaze Borysi Han -
ko, starosta wilenski, stangwszy przed krolowy, wegierska, tak,
sprawe wyktadajac, mowili: , Wielu cesarzow, krolow i roz-
nych ksigZat pragnelo wejsé w state stosunki pokrewienstwa
7 tymze wielkim ksigeiem litewskim; lecz Bog wszechmogacy
zachowal to dla osoby waszej krolewskiej moSci. Przeto, naj-
jasniejsza pani, spelnij to zbawienne polecenie, przyjmij wiel-
kiego ksiceia Jagielle za syna, i oddaj mu w malzenstwo naj-
ukochanszy corke swojy Jadwige, krélowe polska. Ufamy, ze
z tego zwigzku wyniknie chwala Bogu, zhawienie duszom,
czesé ludziom a pomnozenie krélestwu. Nim zas to, o czem
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Deo, salutem animarum, honorem hominibus et augmentum
regni extitisse. Dum autem ea, ut praeferuntur, fine termina-
buntur ordinato, interdum dominus Jagalo, magnus dux, cum
omnibus fratribus suis, nondum baptisatis, proximis, nobilibus,
terrigenis, majoribus et minimis, in suis terris existentibus,
fidem catholicam sanctae ecclesiae romanae nititur, cupit et
desiderat amplexari. It quia super eo multi imperatores et
principes diversi laboraverunt, quod ab eo usque nunc mini-
mo obtinere valuerunt, verum tamen Deus omuipotens hunc
honorem ipsius reginalis majestati conservavit. In hujus rei
robur, evidentiam et firmitatem idem Jagalo, dux magnus, pro-
mittitur universos thesauros suos ad recuperationem defectu-
um regnorum utrorumque, tam Poloniae quam etiam Lithva-
niae, ponere et exhibere. It hoc nisi eadem domina Unga-
riae filiam snam Hedvigim, reginam Poloniae praenarratam,
sibi matrimonialiter copulabit. Iitiam idem dJagalo, dux ma-
gnus, promittit pactum pecuniae, ratione vadii inter ipsam do-
minam reginam Ungariac ex una et ducem Austriae parte ex
altera constitutum, videlicet ducenta milia florenorum, dare et
exsolvere effective. Item, idem dux Jagalo magnus promittit